

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۵ اکتوبر ۲۰۱۸



## لاف و پتاق کانديد ها در شهر خربوزه!

اگر حقیقت را برای مردم و نسل آینده ملت خود تحریر نکنیم مسؤولیت ایمانی وجدانی خود را در مقابل مردم، جامعه و تاریخ انجام داده نمی توانیم پس وظیفه هر انسان وطن دوست، دانشمند، استادان باوجدان و بادرک و جوانان آگاه همین است این مسؤولیت اجتماعی مربوط به همه مردم شریف به خصوص آزادیخواه و مبارزمی گردد بنا برین لازم دیدم تا واقعیت هائی را که در میزهای مدور سؤال و جواب می شوند اندک تبصره بالایش نمایم تا نسل آینده کشور که تاریخ سازی واقعی افغانستان هستند و در حالت رشد علمی و سیاسی به سر می برند آگاه شوند که بر بالای وطن ما چه می گذرد .

امروز همه تلاش دارند تا در انتخابات شورا خود را نامزد نمایند تعدادی از این کانديد ها از نسل جوان ، تعلیم یافته و با دانش می خواهند در پارلمان راه پیدا کنند اما راه خدمت تنها شورا نیست راه های دیگری هم وجود دارد که اینها می توانند به کشور مصدر خدمت شوند .

به هر صورت می خواهند که اصلاحات را در شورا به وجود آرند. از اینها باید پرسید:

کدام تغییر و اصلاح را آورده می توانید آیا از پلان های شوم دولت فاسد و دولت های اشغالگرو انجوهای با خبر هستید دزدهای اقتصادی، زمین و آدمکشی شان همه مربوط به استخبارات جهانی و منطقه در دو دوره شورا انسان هائی بودند که نان خوردن خود را نداشتند اما نوکر امریکا، پاکستان، ایران و انگلیس بودند میلیون، میلیون دالر دزدی کردند با صد ها جنایت شان در میز های مدور حاضر می شوند. نه وجدان دارند نه شرم می گویند ما به نسبتی کانديد کردیم که به مردم وطن خدمت کنیم. کدام خدمت؟؟

خصوصاً يك کانديد به نام کبير رنجبر که سابقه بد تاریخی و سیاسی در حزب مربوط به پرچم دارد فعلاً ادعای حزب دیموکرات کرده ادعا دارد که من انسان پاکو کدام خیانت و جنایتی نکرده ام شما شاهد می باشید به علاوه جنایت حزبی

که صدها هزار بی گناه را در سرتاسر افغانستان اعدام کرده اند چند روز پیش به قضیه يك دختر زندانی شده بود خود را پاك معرفی نمود؛ اما تاریخ دوره جنایت شان را ثبت کرده است. ولی کسانی که در داوری بودند از جمله چاپلوسان و بوت پاکان بودند قضاوت کرده نتوانستند. کاندید دیگری که احمدزی تخلص می کرد سابق معاون شورا بود گفت ۲۰ بادیگارد دارم نمایندگی از قوم کوچی می کنم. دیگر این که قصاب کابل جاسوس پاکستان، ایران، امریکا و انگلیس انتقاد بر سر بادر های خود می گیرد.

گلبدین جان امریکا همراه دار و دسته اش سوار تانک های امریکائی از پاکستان به بگرام ذوبعد تر به لغمان از آن جای به کابل آورده شد. این به دستور استخبارات لافو پتاق زده روان است به کمک همین سفارت خانه هانان شب و روزو لباس برایت داده می شود قرار گفته مردم شهر کابل و سیاستمداران و انسان های آگاه ، غیر از نوکرهای اجانب که به شورا راه دارند دیگر کسی نمی تواند به پارلمان برود تا سند جاسوسی آی اس آی، ام آی شش را همراه ناتو نداشته باشد تجرب ثابت ساخته در کشور های اشغال شده مانند افغانستان انسانهای آزاد و با شرف اول خود را کاندید نمی نمایند، اگر باز هم فریب خوردند هیچ گاهی نام شان از صندوق بیرون نمی شود.

خواست ما از همه روشنفکران، دانشمندان، استادان ، محصلان، بقیه اقشار منور من جمله ژورنالیستان و نویسندگان این است که به جای کاندید و کاندید بازی و خریدن لکه ننگ خدمت به استعمار و اشغالگران، بکوشند با یک دیگر متحد شده، بنیاد این حاکمیت وابسته و مزدور را از هم پاره کرده، افغانستان آزاد را اساس بگذارند. فقط در یک افغانستان مستقل و آزاد است که می شود به کشور و به مردم آزادانه خدمت نمود.



نماینده گلبدین قصاب کابل حین سخنرانی انتخاباتی